



**SOLOMON
SYSTECH**
晶門科技

SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2878)

二 零 零 六 年 全 年 業 績 公 佈

財務摘要

- 銷售額達254百萬美元
- 純利為22.4百萬美元
- 每股基本盈利為0.91美仙 (7.1港仙)
- 董事會建議宣派末期股息每股4港仙 (0.51美仙)
- 全年每股股息總額合共為6港仙 (0.77美仙)

全年業績

Solomon Systech (International) Limited (「本公司」) 的董事 (「董事」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零零六年十二月三十一日止年度的經審核綜合業績連同上一年度同期的比較數字如下：

綜合損益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
銷售額	2	254,092	394,089
銷售成本		(194,823)	(274,538)
毛利		59,269	119,551
其他收益－淨額		787	—
研究及開發成本		(17,373)	(17,523)
銷售及分銷開支		(4,128)	(2,255)
行政開支		(14,322)	(11,789)
其他經營開支		(1,265)	(235)
經營溢利		22,968	87,749
利息收入		6,290	4,485
理財成本		(1)	(2)
應佔聯營公司虧損		(662)	(216)
除稅前溢利		28,595	92,016
稅項	4	(6,177)	(15,762)
股東應佔溢利		22,418	76,254
股息	5	19,336	61,452
每股盈利 (以美仙，每股呈列)	6		
基本		0.91	3.12
攤薄		0.90	3.08

綜合資產負債表

於二零零六年十二月三十一日

	附註	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		13,785	11,077
於聯營公司的投資		3,185	903
可供出售財務資產		2,535	—
銀行定期存款		2,000	5,000
		<u>21,505</u>	<u>16,980</u>
流動資產			
存貨		18,253	36,212
應收款及其他應收款	7	61,688	59,219
其他財務資產		1,000	1,250
已抵押銀行存款		130	130
短期定期存款		8,083	37,000
現金及現金等價物		110,422	119,479
		<u>199,576</u>	<u>253,290</u>
總資產		<u><u>221,081</u></u>	<u><u>270,270</u></u>
權益			
資本及儲備			
股本		32,251	32,360
所持本身股份		(491)	(605)
儲備			
擬派末期股息		12,869	48,540
其他		135,254	126,718
		<u>179,883</u>	<u>207,013</u>

	附註	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
負債			
非流動負債			
融資租賃責任		19	29
遞延稅項負債		827	574
		<u>846</u>	<u>603</u>
流動負債			
應付款及其他應付款	8	38,527	56,357
應繳稅項		1,815	6,287
融資租賃責任		10	10
		<u>40,352</u>	<u>62,654</u>
總負債		<u>41,198</u>	<u>63,257</u>
權益及負債總額		<u>221,081</u>	<u>270,270</u>
流動資產淨額		<u>159,224</u>	<u>190,636</u>
總資產減流動負債		<u>180,729</u>	<u>207,616</u>

附註

1 編製基準

本公司綜合財務報表已按照香港財務報告準則（「香港財務準則」）編製。綜合財務報表乃根據歷史成本慣例編製，並按重估可供出售財務資產及按公平值在損益表內處理的財務資產作出修訂。

編製符合香港財務報告準則的財務報表須採用若干關鍵會計估算，亦須管理層在應用本公司會計政策的過程中作出判斷。

在二零零六年，本集團採納以下與營運有關的準則、修訂和詮釋：

- 香港會計準則19(修訂)－精算盈虧，集體界定福利計劃及披露
- 香港會計準則21(修訂)－對國外經營的投資淨額
- 香港會計準則39(修訂)－預測內部交易的現金流量對沖會計法
- 香港會計準則39(修訂)－公平值期權
- 香港會計準則39(修訂)及香港財務準則4(修訂)－金融工具：確認及計量
- 香港財務準則－詮釋4－釐定一項安排是否包含租賃

新訂／經修訂的香港會計準則第19(修訂)、21(修訂)、39(修訂)，香港財務準則4(修訂)及香港財務準則－詮釋4對本集團之會計政策無重大影響。

本集團並無提前採納於二零零六年已頒佈，而尚未生效，並與本集團業務有關之新準則、對準則之修訂及詮釋如下：

- 香港會計準則第1號(修訂)－財務報表的呈報：資本披露
- 香港財務報告準則第7號－金融工具：披露
- 香港財務報告準則第8號－經營分部
- 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋7－香港會計準則第29號「惡性通脹經濟中的財務報告」採用重列法
- 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋8－香港財務報告準則第2號的範圍
- 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋9－重估嵌入式衍生工具
- 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋10－中期財務報告和減值
- 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋11－集團及庫存股份交易
- 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋12－服務專利權安排

新增／經修訂香港會計準則第1號(修訂)、香港財務報告準則第7、8號、香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋7、8、9、10、11及12對本集團之會計政策並無帶來重大影響。

2 銷售額及分部資料

(a) 主要呈報形式－業務分部

於年內，本集團主要從事研究、設計、開發及銷售專有集成電路晶片（「IC」）。

本集團一直在單一業務經營，即研究、設計、開發及銷售IC。截至二零零六年及二零零五年十二月三十一日止年度，銷售額分別達254,092,000美元及394,089,000美元。

(b) 次要呈報形式－地區分部

本集團主要在香港特別行政區（「香港」）經營其業務。本集團主要銷售予在香港、台灣及日本的客戶。

(i) 銷售額

	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
香港	182,004	125,195
台灣	24,820	158,324
日本	21,759	85,887
中國大陸（「中國」）	10,847	511
新加坡	6,814	1,046
韓國	5,832	21,467
美利堅合眾國（「美國」）	609	94
其他	1,407	1,565
	<u>254,092</u>	<u>394,089</u>

(ii) 總資產

	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
香港	191,613	230,519
台灣	18,434	32,723
其他	11,034	7,028
	<u>221,081</u>	<u>270,270</u>

(iii) 資本開支

	物業、機器及設備		聯營公司		投資於可供出售財務資產	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
香港	4,162	5,378	2,944	—	—	—
中國	3,205	267	—	—	2,346	—
台灣	736	341	—	—	1,556	—
其他	772	219	—	—	—	—
	<u>8,875</u>	<u>6,205</u>	<u>2,944</u>	<u>—</u>	<u>3,902</u>	<u>—</u>

3 按性質分類的開支

包括在銷售成本、研究及開發成本、銷售及分銷開支、行政開支及其他經營開支內的開支分析如下：

	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
出售物業、機器及設備的虧損	85	12
核數師酬金	138	123
自置物業、機器及設備的折舊	6,053	4,660
租賃物業、機器及設備的折舊	17	9
土地及樓宇的經營租賃	794	778
僱員福利(除董事酬金外)	18,399	16,412
董事酬金	2,991	2,608
匯兌(盈利)／虧損淨額	(145)	127
可供出售財務資產減值撥備	1,367	—
應收款減值撥備／(回撥)	28	(1,782)
過時或滯銷存貨撥備／(回撥)	2,268	(65)
	<u>22,858</u>	<u>24,802</u>

4 稅項

香港利得稅已按17.5%(二零零五年：17.5%)的稅率就本年度的估計應課溢利作出計算。海外盈利之稅項則按照本年度估計應課稅盈利及依據本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。

	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
本期稅項		
香港利得稅	5,654	15,869
海外利得稅付款／(退回)	52	(17)
以往年度低估／(超額)撥備	218	(635)
遞延稅項	253	545
	<u>6,177</u>	<u>15,762</u>

5 股息

	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
(a) 年內應佔末期股息：		
建議宣派二零零六年度末期股息， 每股普通股0.04港元(約0.51美仙)	12,869	—
已派付二零零五年度末期股息， 每股普通股0.15港元(約1.93美仙)	—	48,540
減：本公司應佔本集團特別用途實體持有股份所獲派的股息	—	(658)
	<u>12,869</u>	<u>47,882</u>
(b) 年內宣派及派付的中期股息：		
已派付二零零六年度中期股息， 每股普通股0.02港元(約0.26美仙)	6,467	—
已派付二零零五年度中期股息， 每股普通股0.04港元(約0.51美仙)	—	12,912
減：本公司應佔本集團特別用途實體持有股份所獲派的股息	(94)	(242)
	<u>6,373</u>	<u>12,670</u>
年內應佔股息	<u>19,336</u>	<u>61,452</u>

6 每股盈利

每股基本及攤薄盈利是根據本集團的股東應佔溢利22,418,000美元(二零零五年：76,254,000美元)計算。

每股基本盈利是根據年內已發行普通股(不包括所持本身股份)加權平均數2,467,035,647股(二零零五年：2,445,135,773股)計算。

每股攤薄盈利的資料乃按2,491,931,274股(二零零五年：2,473,217,108股)普通股計算，而每股攤薄盈利乃根據假設年內所有尚未行使購股權已作轉換(惟不包括未獲分配所持本身股份)的已發行經調整加權平均普通股數計算。其計算乃根據附於未行使認股權的認購權利的貨幣價值以公平值(按年內本公司的股份的市場平均價決定)來獲得的股數計算。根據上述方法所計算出的股數將會與假設行使認股權所發行的股數相比較。

7 應收款及其他應收款

	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
應收款及應收票據	57,707	56,146
減：應收款減值撥備	(61)	(33)
應收款及應收票據－淨額	57,646	56,113
預付款及其他應收款	4,042	3,106
	<u>61,688</u>	<u>59,219</u>

本集團一般按30日的信貸期向公司客戶進行銷售。應收款及應收票據的賬齡分析如下：

	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
0日－30日	41,633	53,997
31日－60日	12,445	1,843
61日－90日	2,980	273
91日－120日	488	—
121日－365日	100	—
	<u>57,646</u>	<u>56,113</u>

8 應付款及其他應付款

	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
應付款	28,672	43,408
應計開支	9,855	12,949
	<u>38,527</u>	<u>56,357</u>

於二零零六年十二月三十一日，應付款的賬齡分析如下：

	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
0日－30日	28,442	42,650
31日－60日	50	728
61日－90日	180	30
	<u>28,672</u>	<u>43,408</u>

管理層討論及分析

概覽

於二零零六年，集團面對來自行業及公司本身的不同挑戰。儘管如此，集團早已預見有關情況，制定並落實積極應對措施，讓集團得以憑藉堅實的基礎走出困境。除了與客戶的緊密業務聯繫和優良的產品組合，集團更拓展至流動電話以外的業務，同時加強其基礎設施，包括資訊科技系統和組織架構，以支援擴大業務規模和作多元化發展。作為一家具彈性的無生產線設計公司，集團洞悉業務週期變化，更藉此爭取機會進一步發展其業務。

為盡量提升集團的人力資源這重要資產的價值，集團於年內積極改善其基建。於二零零六年，集團採納甲骨文的企業資源規劃（「ERP」）系統，以配合其營運需要。除確保業務運作順利外，ERP系統亦提供詳盡營運分析，協助管理層作出快速而準確的決策。集團亦重新調配人力資源以提升內部運作效率及能力。

集團繼續專注開發知識產權及推出新產品，此兩項策略對維持集團現有及未來的業務成功舉足輕重。其產品設計團隊亦成功克服各項挑戰，於二零零六年贏得181項客戶的新設計項目，較去年增加25%，並創歷史新高。

財務回顧

銷售額及盈利

集團的銷售額為254百萬美元（二零零五年：394百萬美元）。銷售額下降主要由於(1)平均售價下降26%；(2)二零零六年第三季的需求大幅下降；及(3)移動TFT新業務並未如集團預期般迅速增長所致。由於付運量及平均售價下降，毛利亦較去年下降50%至59百萬美元。集團致力減低生產成本，以控制其毛利率下跌的幅度。本年度的毛利率為23.3%（二零零五年：30.3%）。

集團於期內投放更多資源於業務及產品發展上，令其銷售及行政開支和研發費用輕微上升。其他營運開支方面，由於集團預期有一投資項目將於二零零七年停止營運，所以集團需為聯營公司投資減值虧損作出1.4百萬美元的撥備。由於開支增加而毛利下降，集團於本年度錄得純利22.4百萬美元（二零零五年：76.3百萬美元）。

流動資金與財務資源

集團年內營運所得的淨現金流量為25百萬美元。集團於年底之現金淨額達122百萬美元，二零零五年十二月三十一日則為163百萬美元。現金水平出現變動，主要由於(1)集團支付55百萬美元的股息；(2)購買固定資產所支付9百萬美元；及(3)集團策略性投資所動用的7百萬美元資金。集團亦動用1.5百萬美元進行股份回購並因此註銷8.5百萬股股份。至於現金儲備方面，集團將繼續投資於產品開發、提升生產力及進行若干企業投資，並保持一定的現

金水平以應付一般企業需要。於二零零六年十二月三十一日，集團概無任何借貸，其現金結餘主要存放於利息賬戶。

所有應收款及大部份應付款以美元結算。集團經常緊密監察外幣匯率變動，及以有利的匯率將美元兌換為其他貨幣，以支付當地營運開支。於回顧期內，由於集團認為其外匯風險不高，所以集團並無利用任何衍生工具以對沖其外幣兌換風險。

鑒於集團於本年度錄得盈利，並擁有較充裕之現金，故公司董事會建議向二零零七年五月三日名列公司股東名冊之股東宣派末期股息為每股4港仙。總括而言，集團全年股息為每股6港仙，派息比率約為86%，以二零零六年全年每日平均收市價每股2.38港元計算，股息率為2.5%。

資本開支與負債

於二零零六年，集團動用了16百萬美元作資本開支，其中9百萬美元用作購買固定資產，另7百萬美元為策略性投資。所購買的固定資產包括電腦硬件及軟件、知識產權使用權、研發設備、封裝以及測試器材。現時，集團所有研發設備均位於集團之辦事處，而所有生產設備則放置於委託供應商及位於東莞之附屬公司。於二零零六年十二月三十一日，集團概無重大資本負擔及或然負債。

業務回顧

產品付運量

二零零六年的訂單出貨比率為1.0(二零零五年：0.93)。總括而言，集團的顯示器集成電路晶片的付運量為229.7百萬件。二零零六年第三季之不尋常疲弱需求令全年付運量按年下降13%。集團於二零零六年上半年錄得強勁的付運量，按年增長16%，惟其後於二零零六年第三季的需求大幅下降，付運量更跌至全年最低點。需求於二零零六年第四季回升，付運量亦回升至集團有史以來第二高的季度付運量水平。集團的產品混合平均售價由二零零五年的1.50美元下降至1.11美元，主要因為受到市場價格壓力所致。

由於液晶體顯示器(STN、TFT)仍為最普遍及主要的移動顯示器技術，因此此項業務仍佔集團本年度付運量的重大部份，惟液晶體顯示器正由STN過渡至TFT模式。移動TFT業務錄得重大連續性衰退，主要由於客戶產品轉變以及新設計的起飛較預期緩慢所致。OLED顯示器方面，若干屏幕生產商於二零零六年宣佈退出此業務範疇，此舉影響OLED驅動器集成電路

晶片的整體市場需求，從而影響集團的付運量。雙穩態顯示器集成電路晶片增長強勁，集團於二零零六年已付運逾1千萬件產品，反映電子紙技術已於流動電話及時計市場日漸流行。此外，大屏幕顯示器業務及顯示系統業務亦於二零零六年付運少量集成電路晶片。

新產品及客戶

集團於二零零六年合共增加26種新產品以供客戶的新設計項目及量產，與二零零五年合共27件產品數目相若。當中16件新產品為與流動電話相關之顯示器集成電路晶片，包括9個屬於移動TFT。集團亦推出適用於電子標籤、數碼時計及智能卡的新雙穩態顯示器集成電路晶片，作為擴大流動電話以外產品銷售額的策略之一。顯示系統產品方面，集團推出4種適用於汽車影音系統、數碼相架、電子字典、MP4播放機、全球定位系統及工業產品的新影像處理器。此外，集團亦推出全球首個MIPI主橋芯片。該芯片包含與MIPI標準兼容的介面，適用於需具備高影像質素的便攜式裝置，如流動電視及遊戲機等。

集團相信，要從現有或潛在客戶取得新訂單，除需要釐定具競爭力的價格外，提供實地應用支援及可靠方案亦同樣重要。集團已於二零零六年增加資源以為客戶提供更適時的服務及支援。

顯示面板業務方面，集團現時為全球大部分主要顯示器模組生產商提供服務。集團目標是直接跟原設計製造商(ODM)及獨立設計工作室(IDH)接洽以便和價值鏈中主要參與者保持更緊密的關係。集團亦計劃與韓國及日本客戶發展更多業務，並成功透過它們與高檔次流動電話品牌建立關係。

至於顯示器系統業務方面，集團為客戶提供「全面顯示器集成電路晶片解決方案」於高產量的產品應用。憑藉更豐富的產品組合，此業務將有助加強集團與現有客戶及新的成品生產商的業務關係。

科研發展

研發能力乃集團其中一項主要的競爭優勢。為增強研發能力，集團的管理層不僅定期監察集團的研究結果，更特別留意客戶對產品特性及規格的新需求。

集團於年內之研究與開發方面的支出約為17百萬美元。於二零零六年十二月三十一日，集團的研發團隊共有超過210名員工。集團增添研發人員，顯示了其決心透過開發及提供創新產品擴展業務、爭取更多業務商機及維持競爭力。

人力資源

於二零零六年十二月三十一日，集團的僱員人數達394名，較去年增加23%。其中約59%駐於香港總部。集團亦於二零零六年增添三名營運及企業發展部高級管理人員。

作為科技公司，集團非常重視人才。為獎勵及保留人才，集團不僅為僱員提供具競爭力的薪酬組合，更不斷為他們提供培訓、職業發展計劃、工作滿足感及一流的工作環境，務求令他們更投入為集團工作，並共同為集團的成功發展而努力。

前景

誠如二零零五年所計劃，集團把業務分為顯示面板和顯示系統，使集團定位更見清晰，並處於更有利位置，以多元化產品擴展業務。

顯示面板業務

移動顯示器

移動顯示器集成電路晶片的主要應用仍為流動電話。移動TFT已超越卓彩色STN，使其成為二零零六年頂尖的顯示器技術。移動TFT、彩色STN及單色STN將繼續成為二零零七年的主要顯示器技術。集團亦將繼續改良OLED及雙穩態顯示器技術，預期該等技術將更受市場歡迎。由於各項技術均擁有獨特的顯示特性，因此它們均處於不同的發展階段。一般而言，流動電話市場的發展趨勢將繼續轉向採用更大（如1.0吋-3.2吋）屏幕，同時可支援更多顏色（如由單色至1,600k顏色）、更高解像度（如QCIF至VGA）以及更多多媒體功能（如3Mp內置相機、流動電視等）。

儘管市場研究員預期流動電話的數量增長將由二零零六年底約25%逐漸減少至二零零七年的10%，惟隨著集團現擁有可迎合各業務需要的全系列顯示器解決方案，預期其於二零零七年的付運量將以較行業平均數為高的比率增長。隨著單色及彩色STN業務發展日趨成熟，集團預期移動TFT及雙穩態顯示器業務將具有龐大增長潛力。此外，有見STN產品的增長率持平或處於低水平，集團計劃透過推出更具成本競爭力的產品以擴大市場佔有率。

集團於移動TFT市場的佔有率相對較少，有見及此，集團將投放更多資源於改善客戶關係、建立產品領導地位及擴展至其他高產量產品。集團於改善與移動TFT供應鏈管理方面漸具影響力的著名流動電話品牌的客戶、IDH及模組生產商的關係上已見成績。集團亦將繼續透過

運用微縮晶片等先進技術，以及提升產品的功能及綜合各項特點來提高移動TFT產品的競爭力。微軟Vista的面世亦讓集團於近期成功擴展其移動TFT範疇，以覆蓋筆記簿型電腦的Sideshow應用。

集團將繼續發展OLED應用技術。初期高產量驅動器，包括流動電話(特別是副屏幕)及MP3播放機將需要應用新OLED。便攜式視像播放機(如MP4播放機)及筆記簿型電腦副屏幕為部份新的市場應用動力。其他新OLED潛在應用範疇包括藍芽耳機、時計、雷達偵測器、全球定位系統及工業應用。儘管若干屏幕生產商基於OLED市場前景出現不明朗因素而退出，惟集團仍計劃擴展至預期將於二零零七年展開商業應用的AM-OLED市場。

大屏幕顯示器

儘管集團於廣輝電子與友達光電合併後暫未贏得新主要客戶，惟集團仍預期每年預計市值超過30億美元的大屏幕顯示器集成電路晶片市場仍具有龐大增長潛力。集團現正與數名日本及大中華地區的大型TFT液晶體屏幕生產商合作，致力研究新產品設計。為改善客戶服務質素，集團將計時控制器產品由屏幕系統業務轉移至大屏幕顯示器業務，以合併發展全面解決方案。由於即將進入屏幕需求淡季，加上屏幕生產商因營商環境充滿挑戰而減慢提升生產力的速度，令驅動器集成電路晶片出現短缺的可能性較低，因此業務於短期內的發展進度可能受到影響。

新型顯示器

集團預期應用於電子紙的雙穩態顯示器集成電路晶片業務將成為其未來主要增長動力。流動電話將成為二零零七年雙穩態顯示器集成電路晶片的主要使用者，而由於電子紙顯示具有更多新應用範疇，預期集團的雙穩態顯示器集成電路晶片業務的增長率將較集團所有其他業務的平均增長率為高。除流動電話及時計外，集團亦正發展其他之前並未設有顯示器的高量產產品，包括快閃記憶卡(如SD cards)、電子標籤(如遙控價格標籤)及IC卡(如智能卡)等。

集團正與Kopin合作，將微型顯示器技術應用於流動影像科技視像系統。集團的微型顯示器集成電路晶片可應用於高解像電影、立體聲3D遊戲娛樂以及高檔數碼相機取景器。由於具有VGA解像度的微型顯示器模組的價格已降至大眾化市場可接受的水平，集團已準備就緒，把握產品銷售所帶來的財務利益。整體而言，集團相信市場對新型顯示器應用的需求將不斷增加，因此將繼續研究及擴展此項業務維持競爭優勢。

顯示系統

顯示系統業務專注發展全面解決方案以補足顯示屏幕集成電路晶片或豐富顯示屏的圖像、圖形或功能。此業務將分為三大類，即高速介面集成電路晶片、控制器及多媒體處理器。高速介面集成電路晶片(如MIPI、MDDI及LVDS)專責處理流動電話、電視或其他便攜式消費品的內部連接。控制器方面，集團於年內推出適用於便攜式產品的影像處理器。多媒體處理器方面，集團將與策略性聯盟合作開發高量產產品。

隨著新產品已發展成熟，集團預期顯示系統業務將於二零零七年取得更高銷售額。憑藉集團於MIPI市場的早期領導優勢，集團將開發更多附有知識產權的產品，以迎合市場對支援流動電視及VGA功能日益增長的需求。集團將推廣應用其多媒體處理器的參考設計，以協助客戶縮短產品推出市場的時間。透過為客戶提供「全面顯示器解決方案」，集團的顯示系統業務將有助加強其與主要客戶的關係。長遠而言，集團相信此業務將帶來更強勁銷售增長及使業務組合更趨平衡。

購買、出售或贖回本公司上市股份

本公司於本年度內按介乎每股港幣1.19元至港幣1.70元之價格於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)購回合共8,500,000股本公司每股面值港幣0.10元之普通股。除此回購外，本公司或其附屬公司於本年度並無購買或出售本公司任何股份，亦無贖回本身任何股份。年內回購股份之目的為提升資產淨值。

遵守企業管治常規守則及上市證券發行人之董事證券買賣有關之標準守則

於截至二零零六年十二月三十一日止年度內，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載的所有適用企業管治常規守則。

本公司亦就董事及有關僱員進行的證券交易制訂其本身的書面指引，條款與上市規則附錄十所載的規定標準同樣嚴格。本公司已向全體董事作出具體查詢，於截至二零零六年十二月三十一日止年度，彼等均一直遵守該等指引。

審閱綜合財務報表

本公司審核委員會已審閱本公司二零零六年之全年業績。就本集團本年度業績之初步公佈所載數字已經由本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所同意，與本集團於本年度綜合財務報表所載數字一致。

羅兵咸永道會計師事務所於上述所進行之工作並不涉及任何相關根據香港會計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則對財務資料進行獨立查核及審閱，因此羅兵咸永道會計師事務所並無對初步業績公告發表任何保證。

末期股息

董事建議向於二零零七年五月三日名列於本公司股東名冊的股東宣派每股4港仙的末期股息。末期股息將於二零零七年五月十日派付。

暫停股份登記日期

本公司將由二零零七年四月二十七日(星期五)至二零零七年五月三日(星期四)(包括首尾兩天)，暫停辦理股份過戶登記手續。為確保享有末期股息，股份過戶文件連同有關股票，必須於二零零七年四月二十六日下午四時三十分或以前，送達香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，本公司股份登記處卓佳證券登記有限公司辦理過戶手續。

於聯交所網站公佈全年業績

聯交所上市規則規定，本公司的財務及其他有關資料將於適當時間在聯交所網站 www.hkex.com.hk 及本集團網站 www.solomon-systech.com 內刊發。

代表董事會

Solomon Systech (International) Limited

董事總經理

梁廣偉

香港，二零零七年三月二十六日

於本公佈刊登日期，董事局包括(a)執行董事－梁廣偉先生(董事總經理)、黃心華先生、黎垣清先生、林信孚先生及盧偉明先生；(b)非執行董事－林百里博士及張景溢先生；及(c)獨立非執行董事－辛定華先生(主席)、蔡國雄先生、高錕教授及黃月良先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。